
Maršala Tita br.62 

88400 Konjic 

Telefon: +387 (0)36 712 200 

Fax:       +387 (0)36 729 813 

E-mail:opcina.konjic@konjic.ba 

       Web: http://www.konjic.ba 

PB: 07140955 

ID: 4227204140005 

 

    

 

Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosna i Hercegovine 

Hercegovačko – neretvanski kanton 

Općina Konjic 

NAČELNIK 

 

Broj : 01-16-3-2070/17-5 

Konjic, 8.8.2017. godine 

 

Na osnovu člana 69. stav ( 2 ) tačka a)., člana  70. stav ( 1);(4) i (6) Zakona o javnim nabavkama („Sl. 

glasnik BiH“, broj 39/14), na preporuku Komisije za   javnu nabavku u postupku javne nabavke putem 

Konkurentskog zahtjeva za dostavom ponuda – pod nazivom  ‘’ REKONSTRUKCIJA DRUGOG SPRATA 

ZGRADE DJEČIJEG OBDANIŠTA ‘’ , te člana 38. Statuta  Općine  Konjic ( '' Službeni glasnik Općine 

Konjic '' br. 4/11;6/11 )  Načelnik Općine Konjic, d o n o s i :  

  

ODLUKU 

o poništenju  postupku javne nabavke  

  

Član 1.  

Poništava se postupak javne nabavke radova '' REKONSTRUKCIJA DRUGOG SPRATA ZGRADE 

DJEČIJEG OBDANIŠTA ''  po tenderu broj 637-7-3-6-3-7/17, a na osnovu preporuke Komisije za javnu 

nabavku iz razloga štou određenom krajnjem roku za dostavu ponuda nije dostavljena nijedna ponuda, a u 

skladu sa članom 69. stav (2 ) tačka a)  Zakona o javnim nabavkama („Sl. glasnik BiH“, broj 39/14) 

 

Član  2.  

Ova odluka objavit ce se na web-stranici Opcine, www.sanskimost.gov.ba. u skladu sa clanom 70. stay 

(6) Zakona 0 javnim nabavkama BiH. 

 Član 3.  

Ova odluka stupa na snagu danom donosenja . 

 

O b r a z l o ž e n j e  

 Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 01-16-3-

2070/17 od   03.07.2017. godine.   

Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a  je 57.500,00 KM.   

Načelnik Općine Konjic je Rješenjem o imenovanju Komisije broj 01-16-3-2070/17-1  od   10.07.2017. 

godine imenovao Komisija za javnu nabavku .   

 U postupku javne nabavke utvrđeno je sljedeće: 

- Da u predmetnoj nabavci nije prispjela nijedna ponuda.,Komisija za nabavke je  

utvrdila da su ispunjeni uslovi iz člana 69. stav (2) tačka a) Zakona o javnim nabavkama BiH za  

poništavanje postupka te je shodno tome predložila donošenje odluke o poništenju postupka javne  

nabavke.  

Na osnovu ovog prijedloga Komisije, ugovorni organ donio je odluku kao u dispozitivu.  

 

POUKA O PRAVNOM LIJEKU  

Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba, najkasnij  e u roku od 10 (deset) dana od dana prijema ove  

Odluke.  

  

D O S T A V I T I:                                                                                              N A Č E L N I K   

1.  Načelniku  1 x              Emir Bubalo,dipl.ecc.  

2. Služba za prostrono uređenje,građnje i obnovu          1 x  

3. Službi za privredu, finansije i društvene djelatnosti               1  x  

4. Komisiji  za otvaranje ponuda             1 x  

5. A/a                                           

    


